



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV

Úřad městské části

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00

IDDS r3ibjti

Jana Šedová

Č. j.: MCPSE 00928/2019

V Praze dne 23.7.2019.

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní Šedová,

dne 12.7.2019 jste podala žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které MČ Praha – Šeberov, se sídlem K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4 – Šeberov žádáte o poskytnutí informace, a to konkrétně o poskytnutí kopií všech nájemních či jiných smluv, popř. jiných právních titulů (platných k 12.7.2019) uzavřených (upravujících vztahy) mezi MČ Praha-Šeberov a třetími subjekty, na jejichž základě jsou nebo mohou být na majetku (movitém i nemovitém), který se nachází ve vlastnictví či správě MČ Praha-Šeberov, umístěna reklamní sdělení či zařízení, a to bez ohledu na jejich velikost / formát. Dále žádáte o poskytnutí i těch smluv vztahujících se k výše uvedenému reklamnímu využívání majetku ve správě MČ městské části Praha-Šeberov, které případně MČ Praha-Šeberov uzavřela v zastoupení HMP (jsou-li takové), a dále o poskytnutí všech případných dodatků a příloh takových smluv, případně jiných právních titulů. Zároveň žádáte o poskytnutí informace, jaký byl skutečný příjem městské části Praha-Šeberov z jednotlivých výše uvedených smluv, a to jednotlivě za roky 2016, 2017 a 2018.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

1. Požadované kopie všech smluv souvisejících s pronájmem ploch pro reklamní účely, platných k 12.7.2019, tvoří přílohu tohoto dokumentu.
2. Skutečné příjmy z pronajímaných ploch byly v letech 2016 - 2018 následující:
2016: 75.000,- Kč
2017: 90.000,- Kč
2018: 95.000,- Kč

S pozdravem

Mgr. Jiří
Vítek

Digitálně podepsal
Mgr. Jiří Vítek
Datum: 2019.07.24
13:49:36 +02'00'

Mgr. Jiří Vítek
tajemník ÚMČ Praha – Šeberov

Přílohy:

Smlouvy o pronájmu

Tel: 244911713
Fax: 244912801

IČO: 002 41 717
e-mail: info@seberov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS a.s.
č.úctu: 2000692309/0800